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NOWOŚĆ! LOKALIZACJE DLA ARTYSTÓW, PUSTE MIESZKANIA ORAZ 

ROD „DROŻDŻOWNIA” 

Wskazanie opcjonalnych miejsc dla artystów ze Składu Solnego, puste 

mieszkania w Krakowie, konieczność wymiany baterii w autobusach 

elektrycznych oraz tereny ROD Drożdżownia – m.in. w tych sprawach 

interpelują radni Łukasz Sęk i Łukasz Wantuch. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WYKUP GRUNTÓW NA ZIELEŃ I TERENY LEŚNE 

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył projekt uchwały  

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących wykupu gruntów przeznaczonych na zieleń  

i tereny leśne. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

W SPRAWIE ZAKRZÓWKA, TERENÓW ZIELONYCH I LOTNISKA, CZYLI  

W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

7 lutego w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy 

pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 128. sesja Rady Miasta 

Krakowa. Sesję można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279698,2086,komunikat,lokalizacje_dla_artystow__puste_mieszkania_oraz_rod__drozdzownia_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/279696,2245,komunikat,wykup_gruntow_na_zielen_i_tereny_lesne.html
https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279653,30,komunikat,w_sprawie_zakrzowka__terenow_zielonych_i_lotniska__czyli_w_najblizsza_srode_sesja.html
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32. FINAŁ WOŚP ZA NAMI! 

Siema! Dobroć waszego serca i okazane wsparcie bardzo nas 

zaskoczyły. Podczas licytacji zebraliśmy w sumie 8885 złotych.  

To powód do dumy i ogromna radość. Serdecznie za to dziękujemy, bez 

was nie udałoby się nam osiągnąć takiego sukcesu. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STYCZEŃ W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Dwie sesje, gorące dyskusje i procedowanie uchwał dotyczących Strefy 

Czystego Transportu oraz pomnika Orląt Lwowskich, a także wsparcie 

Rady Miasta dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – radni 

rozpoczęli nowy rok bardzo aktywnie. (ABS, JG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIEJSKI PARK OTWARTY DLA MIESZKAŃCÓW I BEZPŁATNA 

KOMUNIKACJA 

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

REZOLUCJA, DYSKUSJA, UCHWAŁY KIERUNKOWE, CZYLI 

PODSUMOWANIE 127. SESJI 

Dyskusja o zagospodarowaniu Wesołej, podjęta rezolucja oraz uchwały 

kierunkowe do Prezydenta to tylko wyrywek tego, nad czym pracowali 

radni podczas 127. sesji Rady Miasta Krakowa. Co jeszcze działo się na 

sesji? Odpowiedź poniżej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279632,30,komunikat,32__final_wosp_za_nami__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279624,30,komunikat,styczen_w_radzie_miasta_krakowa.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/279664,2245,komunikat,miejski_park_otwarty_dla_mieszkancow_i_bezplatna_komunikacja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279615,30,komunikat,rezolucja__dyskusja__uchwaly_kierunkowe__czyli_podsumowanie_127__sesji_.html
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AKWEN ZAKRZÓWEK I MODERNIZACJA LOTNISKA W BALICACH 

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska i klub radnych „Kraków 

dla Mieszkańców" złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały i rezolucji. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STOŁÓWKA NA TEATRALNYM, SYGNALIZACJA NA PRZEJŚCIACH, PRAWO 

DO ODSZKODOWANIA 

Podwyżki dla dyrektorów szkół, sygnalizacja na przejściach, koszty 

usunięcia nośników reklamowych, inwentaryzacja starodrzewia, 

wydanie decyzji WZ, sprawa stołówki na Teatralnym 19 i meleksy na 

cmentarzach – to tematy części interpelacji złożonych podczas 127. 

sesji Rady Miasta Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

W IMIENIU MIESZKAŃCÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Program „Pierwszy Ratownik”, hałas w Ogrodzie Botanicznym i sprawa 

rozbudowy autostrady A4 – to tematy kolejnej części interpelacji 

złożonych podczas 127. sesji Rady Miasta Krakowa przez radnych 

Jerzego Woźniakiewicza, Małgorzatę Kot i Marka Sobieraja. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RADNI REAGUJĄ NA WNIOSKI MIESZKAŃCÓW 

Remont ulicy „Nad Fosą”, drogie bilety na baseny, udostepnienie 

pomieszczeń do Straży Pożarnej oraz regulacja ruchu na os. Zgody -  

to niektóre tematy części interpelacji złożonych podczas 127. sesji Rady 

Miasta przez radnych Michała Starobrata, Grażynę Fijałkowską  

i Stanisława Moryca. (ABS) 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/279610,2245,komunikat,akwen_zakrzowek_i_modernizacja_lotniska_w_balicach.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279598,2086,komunikat,stolowka_na_teatralnym__sygnalizacja_na_przejsciach__prawo_do_odszkodowania.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279602,2086,komunikat,w_imieniu_mieszkancow__czyli_radni_interpeluja.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

O KONCEPCJI SPOŁECZNYCH DOMÓW KULTURY 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się podczas 

posiedzenia w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Początek o godz. 13.30. 

Dyskutować będą o koncepcji Społecznych Domów Kultury. Zaopiniują też 

projekt uchwał w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

(wirydarz kościoła pw. św. Piotra i Pawła przy ul. Grodzkiej w Krakowie),  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wysłuchają  

aktualności z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

ZMIANY W BUDŻECIE I OPINIOWANIE 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się o godz. 15.00 w sali 303 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2024 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 851, 853 i 900) - druk 

nr 3953 z autopoprawką oraz projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 3954 z autopoprawką). Opiniować 

też będą m.in. projekty uchwał w sprawie: zasad udzielenia dotacji celowej na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków (wirydarz kościoła pw. św. Piotra i Pawła przy ul. Grodzkiej  

w Krakowie), w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (druk nr 

3977); dwa wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej 

POSIEDZENIA KOMISJI: 6 lutego, wtorek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279609,2086,komunikat,radni_reaguja_na_wnioski_mieszkancow.html
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sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach  

z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego oraz jeden wniosek w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu zbytego przez Gminę Miejską 

Kraków z zastosowaniem bonifikaty. 

SPOSÓB NALICZANIA DOTACJI 

O godz. 16.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Edukacji.  

Radni zapoznają się z informacją na temat funkcjonowania Samorządowego 

Przedszkola nr 122, zlokalizowanego przy ul. Fiołkowej 13. Przyjmą inicjatywę 

uchwałodawczą w sprawie wytypowania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do 

pracy w komisjach konkursowych wyłaniających kandydatów na stanowiska 

dyrektorów szkół i placówek. Zaopiniują też projekty uchwały w sprawie: 

przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 31 im. dr. Henryka Jordana w Krakowie 

poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Senatorskiej 35 

(druk nr 3913); zamiaru likwidacji Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 

4, os. Złotego Wieku 36 (druk nr 3961); zmian w uchwale nr LXXVI/2141/22  

w sprawie określenia terenu działania samorządowych poradni psychologiczno-

pedagogicznych, w tym poradni specjalistycznych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kraków (3969); zmian w uchwale nr XII/201/19 w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

w Krakowie (druk nr 3971); zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 

im. Komandora Porucznika Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie poprzez 

likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Tynieckiej 110 B (druk 

nr 3972); zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 im. Komandora 

Porucznika Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie poprzez utworzenie innej 

lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Ćwikłowej 7 (druk nr 3973); zamiaru 

przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 8 w Krakowie, wchodzącej w skład 
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Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Krakowie, poprzez utworzenie innej 

lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Grochowej 21 w Krakowie (druk nr 3974); 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

realizacji zadania w zakresie równego dostępu do stołówek w placówkach 

oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków (druk 

nr 3964).Radni zapoznają się też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na 

temat kwot i sposobu naliczania dotacji dla przedszkoli publicznych  

i niepublicznych. 

OMÓWIĄ PLANY BUDŻETÓW 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej rozpocznie się o godz. 

16.15 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni omówią z Dyrekcją Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie plan budżetu na 2024 rok w zakresie działalności Szpitala 

oraz z Dyrekcją Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie plan budżetu na 2024 

rok w zakresie działalności Centrum. 

ZAMIANA NIERUCHOMOŚCI I OPINOWANIE WYKAZÓW 

O godz. 17.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.  

Radni m.in. opiniować będą: zamianę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków, na działki będące w użytkowaniu wieczystym spółki 

Polskie Koleje Państwowe S.A. wraz z ustanowieniem stosownych służebności 

przesyłu, przejazdu i przechodu; wykaz dotyczący niezabudowanej 

nieruchomości składającej się z działki nr 1/29, obręb 58 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. 

Odmętowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej; wykaz 

dotyczący niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych przy ul. 
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Truskawkowej, oznaczonych jako działka ewidencyjna nr 497/2, obręb 39 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta, stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków, przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% 

dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej 

jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu częścią nieruchomości 

zagospodarowanej jako Cmentarz Kobierzyn - Lubostroń, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 3937). 

WNIOSEK W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się podczas 

posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 17.30 w sali im. Józefa Dietla 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują wniosek złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Ogród 

doświadczeń kulturalnych”. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Małgorzata Kot – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 

Renata Kucharska – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa,  

pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302. 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 

ŁUKASZ SĘK, RADNY 

DYŻURY RADNYCH: 6 lutego, wtorek 

KALENDARIUM RMK: 6 lutego, wtorek 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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godz. 11.00 - otwarcie nowo wybudowanej sali gimnastycznej z zapleczem przy 

Szkole Podstawowej nr 89, os. Piastów 34A (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa, Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 89, Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XV Mistrzejowice) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


